- 1 -

福清市人民政府文件

融政土〔2024〕456 号

福清市人民政府
关于福清市观溪新区福百大道东片区

控制性详细规划修编的批复

福清市自然资源和规划局：

你局融自然综〔2024〕1710 号文悉。经研究，同意《福清

市观溪新区福百大道东片区控制性详细规划修编》（以下简称

《控规》），本次规划范围北至龙江、西至福百大道，东、南至

玉融山。

《控规》为控制引导规划建设实施，科学指导地块建设与

管理，按照协调统一原则、生态优先原则、低碳经济原则、弹

性可行原则管控，结合片区山水格局特征，定位规划主导功能

- 2 -

为：以居住功能为主的高品质社区。

你局必须严格按照规划要求，有序推进规划实施，任何单

位和个人不得随意修改，若确需调整，必须严格按照法定程序

和要求报批。

特此批复

福清市人民政府

2024 年 9月 20 日

福清市人民政府办公室 2024年9月20日印发